
www.moreilandia.pe.gov.br 

RuaJoséMirandaSoares,nº901,Centro,Moreilândia-PE 

Fone:(87)3981-1156CNPJ:11.361.277/0001-89 

 

 

EXERCÍCIO DE 2023 
 

LICITAÇÃO PÚBLICA 
Lei Federal 8666/93 de 21.06.93 

PROCESSO Nº 004/2023 

CONVITE Nº 002/2023 
  

AUTUAÇÃO 
 

AOS 06 (SEIS) DIA DO MÊS DE FEVEREIRO DO ANO DE 2023 (DOIS MIL E VINTE E 
TRÊS), NESTA CIDADE DE MOREILÂNDIA ESTADO DE PERNAMBUCO, NA SEDE DA PREFEITURA 
MUNICIPAL, FAÇO AUTUAÇÃO DE UMA TOMADA DE PREÇOS, PARA A CONTRATAÇÃO DE 
EMPREITEIRA DO RAMO PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE CONSTRUÇÃO DOS BANHEIROS E 
REFORMA DA ÁREA DE REFEITÓRIO E COZINHA NA ESCOLA MUNICIPAL SANTA TEREZINHA NA SEDE 
DESSE MUNICÍPIO DE MOREILÂNDIA-PE, CONFORME QUANTITATIVOS E CONFORME 
ESPECIFICAÇÕES CONSTANTES NO TERMO DE REFERÊNCIA DESSE PROCESSO. 

 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

 
Gestão/Unidade: DEPARTAMENTO DE EDUCAÇÃO  
Fonte: Recurso próprio  
02 04 03 Departamento de Educação 
Atividade: 
12.361.1004.1160.0000 – Construção de Área de Recreação e Quadras Escolares 
nas Unidades de Ensino Rural e Urbano. 
Elemento: 
4.4.90.51.00 obras e intalações. 

 
E DOCUMENTOS QUE SE SEGUEM, DO QUE PARA CONSTAR, FAÇO ESTE TERMO. 

 
 
 
 
 

Eu, Teresa Viviane Arruda Pereira de Sousa 
Presidente da CPL 

 

http://www.moreilandia.pe.gov.br/

	EXERCÍCIO DE 2023
	LICITAÇÃO PÚBLICA
	PROCESSO Nº 004/2023

	CONVITE Nº 002/2023
	AUTUAÇÃO

